
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/24 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Błaszkach 

 

Aleksy Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 329 892,28 -3 138,72 3 138,72 329 892,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 892,28 -3 138,72 3 138,72 329 892,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
130 000,00 -3 138,72 0,00 126 861,28 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 150 892,28 0,00 2 535,91 153 428,19 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 602,81 7 602,81 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
27 093 030,41 0,00 5 000,00 27 098 030,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 041 000,00 0,00 5 000,00 6 046 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4585



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 287 430,20 0,00 1 477,50 4 288 907,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 126 390,76 0,00 0,00 1 126 390,76 

 80101  Szkoły podstawowe 284 337,00 0,00 620,00 284 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
6 825,00 0,00 150,00 6 975,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 491,00 0,00 470,00 17 961,00 

 80104  Przedszkola  1 760 153,98 0,00 857,50 1 761 011,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

630 778,48 0,00 0,00 630 778,48 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
5 241,50 0,00 857,50 6 099,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 480,00 0,00 32 810,19 241 290,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 32 810,19 32 810,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 32 810,19 32 810,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 489 006,62 0,00 6 000,00 4 495 006,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 310 443,00 0,00 6 000,00 316 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 24 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4585



bieżące razem

: 
78 468 931,54 -3 138,72 48 426,41 78 514 219,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 546 864,47 0,00 0,00 1 546 864,47 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 19 609 615,07 0,00 348 811,13 19 958 426,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 255 075,09 0,00 242 935,88 2 498 010,97 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 551 294,37 0,00 348 811,13 2 900 105,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 255 075,09 0,00 242 935,88 2 498 010,97 

  6294 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
296 219,28 0,00 105 875,25 402 094,53 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
2 255 075,09 0,00 242 935,88 2 498 010,97 

majątkowe razem

: 
28 950 491,12 0,00 348 811,13 29 299 302,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 500 062,81 0,00 242 935,88 6 742 998,69 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem

: 
10 605 851,16 0,00 0,00 10 605 851,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 118 025 273,82 -3 138,72 397 237,54 118 419 372,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4585



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 046 927,28 0,00 242 935,88 8 289 863,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

 jednostek  

 budżetowych 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 752 600,00 210 600,00 210 600,00 0 210 600,00 0 0 0 0 0 4 542 000,00 4 542 000,00 3 497 000,00 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 742 600,00 200 600,00 200 600,00 0 200 600,00 0 0 0 0 0 4 542 000,00 4 542 000,00 3 497 000,00 0 0 

 1043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0 56 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 0 66 100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 594 000,00 64 000,00 64 000,00 0 64 000,00 0 0 0 0 0 4 530 000,00 4 530 000,00 3 497 000,00 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 574 000,00 44 000,00 44 000,00 0 44 000,00 0 0 0 0 0 4 530 000,00 4 530 000,00 3 497 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4585



600   Transport i łączność 

przed zmianą 23 439 108,76 3 618 298,00 3 618 298,00 0 3 618 298,00 0 0 0 0 0 19 820 810,76 19 820 810,76 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 000,00 76 000,00 76 000,00 0 76 000,00 0 0 0 0 0 4 000,00 4 000,00 0 0 0 

po zmianach 23 519 108,76 3 694 298,00 3 694 298,00 0 3 694 298,00 0 0 0 0 0 19 824 810,76 19 824 810,76 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 23 439 108,76 3 618 298,00 3 618 298,00 0 3 618 298,00 0 0 0 0 0 19 820 810,76 19 820 810,76 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 000,00 76 000,00 76 000,00 0 76 000,00 0 0 0 0 0 4 000,00 4 000,00 0 0 0 

po zmianach 23 519 108,76 3 694 298,00 3 694 298,00 0 3 694 298,00 0 0 0 0 0 19 824 810,76 19 824 810,76 0 0 0 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 132 442,16 169 000,00 169 000,00 0 169 000,00 0 0 0 0 0 963 442,16 963 442,16 153 899,00 0 0 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0 -18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 114 442,16 151 000,00 151 000,00 0 151 000,00 0 0 0 0 0 963 442,16 963 442,16 153 899,00 0 0 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 132 442,16 169 000,00 169 000,00 0 169 000,00 0 0 0 0 0 963 442,16 963 442,16 153 899,00 0 0 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0 -18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 114 442,16 151 000,00 151 000,00 0 151 000,00 0 0 0 0 0 963 442,16 963 442,16 153 899,00 0 0 

710   Działalność 
usługowa 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0 130 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 45 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0 35 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 364 265,21 9 684 739,49 8 627 865,78 6 590 305,02 2 037 560,76 8 000,00 625 400,00 423 473,71 0 0 1 679 525,72 1 679 525,72 429 525,72 0 0 

zmniejszenie -102 281,42 -102 281,42 -102 281,42 -88 170,00 -14 111,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 311,42 84 311,42 78 511,42 0 78 511,42 0 5 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 346 295,21 9 666 769,49 8 604 095,78 6 502 135,02 2 101 960,76 8 000,00 631 200,00 423 473,71 0 0 1 679 525,72 1 679 525,72 429 525,72 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4585



 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 062 723,10 7 022 723,10 6 986 723,10 5 622 936,02 1 363 787,08 8 000,00 28 000,00 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -11 201,42 -11 201,42 -11 201,42 0 -11 201,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 201,42 70 201,42 70 201,42 0 70 201,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 121 723,10 7 081 723,10 7 045 723,10 5 622 936,02 1 422 787,08 8 000,00 28 000,00 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0 337 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0 -1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0 344 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085  
Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 074 290,00 1 074 290,00 1 070 290,00 967 369,00 102 921,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88 480,00 -88 480,00 -88 480,00 -88 170,00 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 986 120,00 986 120,00 982 120,00 879 199,00 102 921,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 513 199,43 873 673,71 168 800,00 0 168 800,00 0 281 400,00 423 473,71 0 0 1 639 525,72 1 639 525,72 429 525,72 0 0 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0 -1 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0 0 0 0 5 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 517 399,43 877 873,71 167 200,00 0 167 200,00 0 287 200,00 423 473,71 0 0 1 639 525,72 1 639 525,72 429 525,72 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 636 216,00 553 216,00 439 266,00 69 000,00 370 266,00 0 113 950,00 0 0 0 83 000,00 83 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 11 000,00 26 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 673 216,00 590 216,00 476 266,00 80 000,00 396 266,00 0 113 950,00 0 0 0 83 000,00 83 000,00 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 621 216,00 553 216,00 439 266,00 69 000,00 370 266,00 0 113 950,00 0 0 0 68 000,00 68 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 11 000,00 26 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 658 216,00 590 216,00 476 266,00 80 000,00 396 266,00 0 113 950,00 0 0 0 68 000,00 68 000,00 0 0 0 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 0 0 0 0 0 0 0 1 050 000,00 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4585



 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 0 0 0 0 0 0 0 1 050 000,00 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 564 294,37 200 000,00 200 000,00 0 200 000,00 0 0 0 0 0 3 364 294,37 3 364 294,37 2 387 075,09 0 0 

zmniejszenie -105 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -105 000,00 -105 000,00 0 0 0 

zwiększenie 377 811,13 29 000,00 29 000,00 0 29 000,00 0 0 0 0 0 348 811,13 348 811,13 242 935,88 0 0 

po zmianach 3 837 105,50 229 000,00 229 000,00 0 229 000,00 0 0 0 0 0 3 608 105,50 3 608 105,50 2 630 010,97 0 0 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 45 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0 29 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0 74 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75867  Krajowy Plan 

Odbudowy 

przed zmianą 2 744 294,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 744 294,37 2 744 294,37 2 387 075,09 0 0 

zmniejszenie -105 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -105 000,00 -105 000,00 0 0 0 

zwiększenie 348 811,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 811,13 348 811,13 242 935,88 0 0 

po zmianach 2 988 105,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 988 105,50 2 988 105,50 2 630 010,97 0 0 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 40 784 253,35 38 180 212,15 34 779 920,79 27 804 129,00 6 975 791,79 1 013 559,60 1 260 341,00 1 126 390,76 0 0 2 604 041,20 2 604 041,20 0 0 0 

zmniejszenie -132 196,00 -132 196,00 -126 299,00 -47 164,00 -79 135,00 0 -5 897,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 423 803,50 409 303,50 409 303,50 223 518,00 185 785,50 0 0 0 0 0 14 500,00 14 500,00 0 0 0 

po zmianach 41 075 860,85 38 457 319,65 35 062 925,29 27 980 483,00 7 082 442,29 1 013 559,60 1 254 444,00 1 126 390,76 0 0 2 618 541,20 2 618 541,20 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 251 546,47 19 891 546,47 19 066 148,47 16 867 457,00 2 198 691,47 0 825 398,00 0 0 0 2 360 000,00 2 360 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -59 894,00 -59 894,00 -58 864,00 -18 300,00 -40 564,00 0 -1 030,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 172 746,00 158 246,00 158 246,00 156 850,00 1 396,00 0 0 0 0 0 14 500,00 14 500,00 0 0 0 

po zmianach 22 364 398,47 19 989 898,47 19 165 530,47 17 006 007,00 2 159 523,47 0 824 368,00 0 0 0 2 374 500,00 2 374 500,00 0 0 0 

 80103  Oddziały 

przedszkolne w 
przed zmianą 2 458 995,28 2 458 995,28 1 872 902,00 1 684 679,00 188 223,00 0 90 481,00 495 612,28 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4585



szkołach 

podstawowych zmniejszenie -2 859,00 -2 859,00 -1 874,00 -1 874,00 0 0 -985 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 573,00 22 573,00 22 573,00 12 100,00 10 473,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 478 709,28 2 478 709,28 1 893 601,00 1 694 905,00 198 696,00 0 89 496,00 495 612,28 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5 897 800,58 5 767 800,58 3 998 369,50 3 168 020,00 830 349,50 1 013 559,60 125 093,00 630 778,48 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -19 911,00 -19 911,00 -16 890,00 -6 918,00 -9 972,00 0 -3 021,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63 357,50 63 357,50 63 357,50 12 500,00 50 857,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 941 247,08 5 811 247,08 4 044 837,00 3 173 602,00 871 235,00 1 013 559,60 122 072,00 630 778,48 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 011 013,00 1 011 013,00 957 414,00 914 627,00 42 787,00 0 53 599,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 872,00 -1 872,00 -1 011,00 -1 011,00 0 0 -861 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 009,00 9 009,00 9 009,00 5 950,00 3 059,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 018 150,00 1 018 150,00 965 412,00 919 566,00 45 846,00 0 52 738,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 2 470 959,05 2 356 917,85 2 356 917,85 990 672,00 1 366 245,85 0 0 0 0 0 114 041,20 114 041,20 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 149 830,00 149 830,00 149 830,00 29 830,00 120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 620 789,05 2 506 747,85 2 506 747,85 1 020 502,00 1 486 245,85 0 0 0 0 0 114 041,20 114 041,20 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 139 846,00 2 139 846,00 2 137 806,00 1 077 528,00 1 060 278,00 0 2 040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 522,00 -17 522,00 -17 522,00 -17 420,00 -102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 122 324,00 2 122 324,00 2 120 284,00 1 060 108,00 1 060 176,00 0 2 040,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 
przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 900 359,00 900 359,00 857 231,00 817 439,00 39 792,00 0 43 128,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 458,00 -1 458,00 -1 458,00 -636 -822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 898 901,00 898 901,00 855 773,00 816 803,00 38 970,00 0 43 128,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4585



 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 522 820,00 2 522 820,00 2 402 218,00 2 283 707,00 118 511,00 0 120 602,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 924,00 -4 924,00 -4 924,00 -1 005,00 -3 919,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 288,00 6 288,00 6 288,00 6 288,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 524 184,00 2 524 184,00 2 403 582,00 2 288 990,00 114 592,00 0 120 602,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 015 111,00 1 015 111,00 1 015 111,00 0 1 015 111,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 756,00 -23 756,00 -23 756,00 0 -23 756,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 991 355,00 991 355,00 991 355,00 0 991 355,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 319 478,41 319 478,41 244 478,41 87 100,00 157 378,41 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0 0 0 -75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0 0 0 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 478,41 319 478,41 244 478,41 87 100,00 157 378,41 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 317 878,41 317 878,41 242 878,41 87 100,00 155 778,41 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0 0 0 -75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0 0 0 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 317 878,41 317 878,41 242 878,41 87 100,00 155 778,41 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 400 280,16 8 228 130,16 6 398 392,36 4 267 760,38 2 130 631,98 0 1 829 737,80 0 0 0 3 172 150,00 3 172 150,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 334 500,00 334 500,00 334 500,00 298 500,00 36 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 734 780,16 8 562 630,16 6 732 892,36 4 566 260,38 2 166 631,98 0 1 829 737,80 0 0 0 3 172 150,00 3 172 150,00 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 120 342,84 120 342,84 120 342,84 52 641,70 67 701,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0 22 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4585



po zmianach 142 342,84 142 342,84 142 342,84 52 641,70 89 701,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 221 845,27 3 221 845,27 3 215 845,27 2 831 055,30 384 789,97 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 298 500,00 298 500,00 298 500,00 298 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 520 345,27 3 520 345,27 3 514 345,27 3 129 555,30 384 789,97 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 888 569,64 716 419,64 708 738,84 436 742,91 271 995,93 0 7 680,80 0 0 0 3 172 150,00 3 172 150,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 902 569,64 730 419,64 722 738,84 436 742,91 285 995,93 0 7 680,80 0 0 0 3 172 150,00 3 172 150,00 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 464 730,00 464 730,00 462 980,00 441 850,00 21 130,00 0 1 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 810,19 32 810,19 32 810,19 32 810,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 407 540,19 407 540,19 405 790,19 384 660,19 21 130,00 0 1 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 810,19 32 810,19 32 810,19 32 810,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 810,19 32 810,19 32 810,19 32 810,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85326  Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 464 730,00 464 730,00 462 980,00 441 850,00 21 130,00 0 1 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 374 730,00 374 730,00 372 980,00 351 850,00 21 130,00 0 1 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 288 549,00 288 549,00 34 552,00 32 683,00 1 869,00 0 253 997,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -51 -51 -51 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 288 549,00 288 549,00 34 552,00 32 734,00 1 818,00 0 253 997,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85404  
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 36 600,00 36 600,00 34 552,00 32 683,00 1 869,00 0 2 048,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -51 -51 -51 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4585



po zmianach 36 600,00 36 600,00 34 552,00 32 734,00 1 818,00 0 2 048,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 038 903,15 1 038 903,15 1 034 103,15 687 803,15 346 300,00 0 4 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -208 500,00 -208 500,00 -208 500,00 -208 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830 403,15 830 403,15 825 603,15 479 303,15 346 300,00 0 4 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 335 451,42 335 451,42 335 451,42 284 400,00 51 051,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 451,42 284 451,42 284 451,42 233 400,00 51 051,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 503 451,73 503 451,73 498 651,73 403 403,15 95 248,58 0 4 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -157 500,00 -157 500,00 -157 500,00 -157 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 345 951,73 345 951,73 341 151,73 245 903,15 95 248,58 0 4 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka 

komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 15 805 392,55 8 270 839,33 8 270 839,33 213 000,00 8 057 839,33 0 0 0 0 0 7 534 553,22 7 534 553,22 164 563,00 0 0 

zmniejszenie -385 944,40 -385 944,40 -385 944,40 -13 000,00 -372 944,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 784,40 48 784,40 48 784,40 0 48 784,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 468 232,55 7 933 679,33 7 933 679,33 200 000,00 7 733 679,33 0 0 0 0 0 7 534 553,22 7 534 553,22 164 563,00 0 0 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 990 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 3 940 000,00 3 940 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 970 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 3 940 000,00 3 940 000,00 0 0 0 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 213 000,00 3 987 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26 944,40 -26 944,40 -26 944,40 -13 000,00 -13 944,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 944,40 26 944,40 26 944,40 0 26 944,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 200 000,00 4 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4585



 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 296 435,36 1 296 435,36 1 296 435,36 0 1 296 435,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 840,00 21 840,00 21 840,00 0 21 840,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 318 275,36 1 318 275,36 1 318 275,36 0 1 318 275,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0 617 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0 -290 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0 327 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 298 278,15 374 490,45 374 490,45 0 374 490,45 0 0 0 0 0 2 923 787,70 2 923 787,70 164 563,00 0 0 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0 -49 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 249 278,15 325 490,45 325 490,45 0 325 490,45 0 0 0 0 0 2 923 787,70 2 923 787,70 164 563,00 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 630 351,67 2 053 956,84 428 956,84 0 428 956,84 1 625 000,00 0 0 0 0 1 576 394,83 1 576 394,83 0 0 0 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0 -16 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 614 351,67 2 037 956,84 412 956,84 0 412 956,84 1 625 000,00 0 0 0 0 1 576 394,83 1 576 394,83 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 538 600,00 1 495 000,00 198 000,00 0 198 000,00 1 297 000,00 0 0 0 0 43 600,00 43 600,00 0 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0 -4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 534 600,00 1 491 000,00 194 000,00 0 194 000,00 1 297 000,00 0 0 0 0 43 600,00 43 600,00 0 0 0 

 92195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 241 576,44 208 956,84 208 956,84 0 208 956,84 0 0 0 0 0 32 619,60 32 619,60 0 0 0 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0 -12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229 576,44 196 956,84 196 956,84 0 196 956,84 0 0 0 0 0 32 619,60 32 619,60 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 068 371,84 596 500,00 271 500,00 31 500,00 240 000,00 295 500,00 29 500,00 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 071 371,84 599 500,00 274 500,00 31 500,00 243 000,00 295 500,00 29 500,00 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4585



 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 320 500,00 320 500,00 25 000,00 0 25 000,00 295 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 323 500,00 323 500,00 28 000,00 0 28 000,00 295 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 122 136 219,63 75 174 135,53 65 340 752,66 40 225 130,55 25 115 622,11 3 164 042,60 4 119 475,80 1 549 864,47 0 1 000 000,00 46 962 084,10 46 962 084,10 6 632 062,81 0 0 

zmniejszenie -1 162 972,82 -1 057 972,82 -977 075,82 -446 834,00 -530 241,82 -75 000,00 -5 897,00 0 0 0 -105 000,00 -105 000,00 0 0 0 

zwiększenie 1 557 071,64 1 189 760,51 1 058 960,51 565 879,19 493 081,32 75 000,00 5 800,00 0 0 50 000,00 367 311,13 367 311,13 242 935,88 0 0 

po zmianach 122 530 318,45 75 305 923,22 65 422 637,35 40 344 175,74 25 078 461,61 3 164 042,60 4 119 378,80 1 549 864,47 0 1 050 000,00 47 224 395,23 47 224 395,23 6 874 998,69 0 0 

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

 jednostek  

 budżetowych 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 605 851,16 10 605 851,16 3 649 524,21 1 291 303,58 2 358 220,63 0 6 956 326,95 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 605 851,16 10 605 851,16 3 649 524,21 1 291 303,58 2 358 220,63 0 6 956 326,95 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10   Rolnictwo i łowiectwo 4 542 000,00 0 4 542 000,00 

 1043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 

rozbudowę Stacji Uzdatniania 

Wody oraz budowę 
oczyszczalni ścieków dla 

budynku gminnego w 

miejscowości Gruszczyce 

0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 

Błaszki poprzez przebudowę i 

rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę 

oczyszczalni ścieków dla 

budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

0 0 0 

 1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 530 000,00 0 4 530 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 033 000,00 0 1 033 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie 
Błaszki poprzez przebudowę i 

rozbudowę Stacji Uzdatniania 

Wody oraz budowę 
oczyszczalni ścieków dla 

budynku gminnego w 

miejscowości Gruszczyce 

1 033 000,00 0 1 033 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 497 000,00 0 3 497 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4585



   

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 

Błaszki poprzez przebudowę i 

rozbudowę Stacji Uzdatniania 
Wody oraz budowę 

oczyszczalni ścieków dla 

budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

3 497 000,00 0 3 497 000,00 

 1095  Pozostała działalność 12 000,00 0 12 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0 12 000,00 

   
Piknik edukacyjny - ratuje bo 

umiem.Zakup defliblatora dla 

sołectwa Romanów 
12 000,00 0 12 000,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
150 000,00 0 150 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 150 000,00 0 150 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

150 000,00 0 150 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 
budżetowych. 

150 000,00 0 150 000,00 

600   Transport i łączność 19 820 810,76 4 000,00 19 824 810,76 

 60015  

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale 

nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) 

0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Przebudowa ulic w centrum 

miasta wraz z budową 

targowiska miejskiego. 
0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 820 810,76 4 000,00 19 824 810,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 6 573 724,00 4 000,00 6 577 724,00 

   
Poprawa infrastruktury 

drogowej lokalnego układu 

komunikacyjnego 
54 969,79 0 54 969,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4585



   
Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych Kamienna 

- Suliszewice 
563 744,94 0 563 744,94 

   
Przebudowa drogi j 

Borysławice - Suliszewice w 

m.Borysławice i m.Wójcice. 
106 269,64 0 106 269,64 

   

Przebudowa dróg 

wewnętrznych w msc.Cienia- 

Gruszczyce, Mroczki Małe - 
Nacesławice oraz Borysławice 

- Chrzanowice. 

1 219 240,07 0 1 219 240,07 

   
Przebudowa ulic w centrum 
miasta wraz z budową 

targowiska miejskiego. 
1 920 000,00 0 1 920 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa 

istniejacego budynku obsługi 

osób korzystających z 
komunikacji publicznej wraz z 

zagospodarowaniem 
przyległego terenu. 

640 000,00 0 640 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej 

na drogach gminnych. 2 050 025,56 4 000,00 2 054 025,56 

   Zakup i montaż  witaczy 19 474,00 0 19 474,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

13 247 086,76 0 13 247 086,76 

   
Poprawa infrastruktury 
drogowej lokalnego układu 

komunikacyjnego 
1 903 242,95 0 1 903 242,95 

   
Przebudowa drogi j 
Borysławice - Suliszewice w 

m.Borysławice i m.Wójcice. 
1 636 411,85 0 1 636 411,85 

   
Przebudowa ulic w centrum 
miasta wraz z budową 

targowiska miejskiego. 
4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa 

istniejacego budynku obsługi 

osób korzystających z 
komunikacji publicznej wraz z 

zagospodarowaniem 

przyległego terenu. 

5 278 531,96 0 5 278 531,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 963 442,16 0 963 442,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4585



 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 963 442,16 0 963 442,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 374 000,00 0 374 000,00 

   
Modernizacja budynku 

gminnego w msc. Wrząca 117 700,00 0 117 700,00 

   
Odbudowa budynku 

komunalbego w Skalmierzu. 160 000,00 0 160 000,00 

   
Termomodernizacja budynku 

komunalnego w Błaszkach 
przy ul.Kościuszki 5 

0 0 0 

   

Turystyczno - rekreacyjne 

zagospodarowanie działki nr 

291/1 obręb Wojków 

gm.Błaszki 

96 300,00 0 96 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 153 899,00 0 153 899,00 

   
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach 

przy ul.Kościuszki 5 
0 0 0 

   

Turystyczno - rekreacyjne 

zagospodarowanie działki nr 

291/1 obręb Wojków 
gm.Błaszki 

153 899,00 0 153 899,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Termomodernizacja budynku 

komunalnego w Błaszkach 
przy ul.Kościuszki 5 

0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
435 543,16 0 435 543,16 

   Zakup działek 435 543,16 0 435 543,16 

750   Administracja publiczna 1 679 525,72 0 1 679 525,72 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 40 000,00 0 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 000,00 0 40 000,00 

   

Zakup i montaż generatora 

mocy biernej na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w 

Błaszkach. 

40 000,00 0 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 639 525,72 0 1 639 525,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 210 000,00 0 1 210 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Urzędu Miejskiego w 

Błaszkach wraz z montażem 
windy dla osób 

niepełnosprawnych 

1 210 000,00 0 1 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4585



  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
352 211,09 0 352 211,09 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 352 211,09 0 352 211,09 

  6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
77 314,63 0 77 314,63 

   Cyberbezpieczny Samorząd. 77 314,63 0 77 314,63 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 83 000,00 0 83 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0 5 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

5 000,00 0 5 000,00 

   
Wpłaty na Fundusz Wsparcia 
Policji 5 000,00 0 5 000,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0 10 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10 000,00 0 10 000,00 

   
Wpłaty na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej. 10 000,00 0 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 0 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 68 000,00 0 68 000,00 

   
Wymiana energii grzewczej w 

strażnicy OSP w 

Gruszczycach. 
41 000,00 0 41 000,00 

   
Zmiana źródeł ciepła w 

świetlicy OSP Zawady  27 000,00 0 27 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 0 0 

   
Zakup i montaż instalacji 
chłodniczo - grzewczej na sali 

OSP Kwasków. 
0 0 0 

   
Zakup samochodu strażackiego 

dla OSP Błaszki 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 3 364 294,37 243 811,13 3 608 105,50 

 75809  
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 
620 000,00 0 620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4585



  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

620 000,00 0 620 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnegona na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

620 000,00 0 620 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 0 0 0 

   
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 0 0 0 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 744 294,37 243 811,13 2 988 105,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 111 000,00 -105 000,00 6 000,00 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  

"MALUCH+" 2022-2029 w 

żłobku w Błaszkach przy ul. 

Sportowej 6 

111 000,00 -105 000,00 6 000,00 

  6054 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 246 219,28 105 875,25 352 094,53 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 

opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 

żłobku w Błaszkach przy ul. 

Sportowej 6 

246 219,28 105 875,25 352 094,53 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 255 075,09 242 935,88 2 498 010,97 

   
Termomodernizacja budynku 

komunalnego w Błaszkach 
przy ul.Kościuszki 5 

944 754,97 0 944 754,97 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 

opieki w ramach  programu  

"MALUCH+" 2022-2029 w 
żłobku w Błaszkach przy ul. 

Sportowej 6 

1 310 320,12 242 935,88 1 553 256,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 132 000,00 0 132 000,00 

   
Termomodernizacja budynku 

komunalnego w Błaszkach 

przy ul.Kościuszki 5 
132 000,00 0 132 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 604 041,20 14 500,00 2 618 541,20 

 80101  Szkoły podstawowe 2 360 000,00 14 500,00 2 374 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4585



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 320 000,00 14 500,00 2 334 500,00 

   
Budowa boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej w 
Gruszczycach. 

1 230 000,00 0 1 230 000,00 

   
Budowa ogrodzenia  boiska 

szkolnego przy  Szkole 
Podstawowej w Gruszczycach. 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia placu 

szkolnego przy SP w 

Gruszczycach. 
0 14 500,00 14 500,00 

   
Projekt rozbudowy Szkoły 

Podstawowej w Kwaskowie. 0 0 0 

   
Przebudowa boisk sportowych 

na terenie Gminy Błaszki.. 4 600,00 0 4 600,00 

   

Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 

Gruszczycach - etap I - montaż 
odnawialnego żródła ciepła. 

970 000,00 0 970 000,00 

   
Termomodernizacja 
budynkuSzkoły Podstawowej 

w Błaszkach. 
50 000,00 0 50 000,00 

   
Zakup i montaż piłkochwytów 
na boisku przy Szkole 

Podstawowej w Kwaskowie.  
15 400,00 0 15 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0 40 000,00 

   
Zakup kotła olejowego do 

kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w Błaszkach. 

40 000,00 0 40 000,00 

 80104  Przedszkola  130 000,00 0 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 10 000,00 0 10 000,00 

   

Termomodernizacja budynku 

Przedszkola Samorządowego 

"Baśniowa Kraina"w 
Błaszkach. 

10 000,00 0 10 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0 120 000,00 

   Zakup dźwigów towarowych 120 000,00 0 120 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 114 041,20 0 114 041,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4585



  6150 

Wydatki majątkowe jednostek 

samorządu terytorialnego na 
spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

114 041,20 0 114 041,20 

   Zakup autobusu - leasing 114 041,20 0 114 041,20 

852   Pomoc społeczna 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

 85295  Pozostała działalność 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 172 150,00 0 3 172 150,00 

   
Utworzenie Centrum 

opiekuńczo-mieszkalnego w 
Domaniewie. 

3 172 150,00 0 3 172 150,00 

855   Rodzina 0 0 0 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0 0 0 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  

"MALUCH+" 2022-2029 w 

żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0 0 0 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 

opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 

żłobku w Błaszkach przy ul. 
Sportowej 6 

0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 

opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w 

żłobku w Błaszkach przy ul. 

Sportowej 6 

0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 534 553,22 0 7 534 553,22 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 3 940 000,00 0 3 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 940 000,00 0 3 940 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa  

gminnej oczyszczalni ścieków 
w Borysławicach. 

3 940 000,00 0 3 940 000,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 46 601,54 0 46 601,54 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
46 601,54 0 46 601,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4585



   
Zakup altany wraz z montażem 
dla sołectwa Kociołki 0 0 0 

   
Zakup i montaż altany dla 

sołectwa Bukowina. 12 377,70 0 12 377,70 

   
Zakup kontenera biurowego na 

potrzeby sołectwa 

Nacesławice. 
0 0 0 

   
Zakup traktorka - kosiarki 
spalinowej dla sołectw 

Żelisław,Żelisław Kolonia.  
20 223,84 0 20 223,84 

   
Zakup traktorka dla sołectwa 

Sarny 14 000,00 0 14 000,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Odnawialne źródła energii w 
Gminie Błaszki- edycja II. 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 624 163,98 0 624 163,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 624 163,98 0 624 163,98 

   
Budowa oświetlenia ulicznego 

w  msc Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego 

w msc. Zawady. 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia w 

sołectwie Łubna Jarosłaj. 13 000,00 0 13 000,00 

   

Racjonalizacja oświetlenia 

poprzez rozbudowę oświetlenia 
ulicznego w msc. Zawady, 

Korzenica i Błaszki 

ul.Przemysłowa. 

175 000,00 0 175 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Błaszki 186 163,98 0 186 163,98 

   

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Kamienna,Kamienna Wieś, 
Smaszków, Zawady. 

250 000,00 0 250 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 923 787,70 0 2 923 787,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 738 438,00 0 1 738 438,00 

   
Zagospodarowanie  placu 

zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 
124 438,00 0 124 438,00 

   

Zagospodarowanie terenu  

parków  miejskich oraz 
rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta. 

1 514 000,00 0 1 514 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4585



   

Zakup i montaż automatycznej 
stacji metorologocznej  wraz z 

urzadzeniem ogródka 

metorologicznego w ramach 
programu"Wsparcie Systemu 

Monitoringu Suszy Rolniczej" 

100 000,00 0 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 164 563,00 0 164 563,00 

   
Zagospodarowanie  placu 
zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 
164 563,00 0 164 563,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 

ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 020 786,70 0 1 020 786,70 

   

Zagospodarowanie terenu  

parków  miejskich oraz 

rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

1 020 786,70 0 1 020 786,70 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 576 394,83 0 1 576 394,83 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 43 600,00 0 43 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 25 500,00 0 25 500,00 

   
Ogrodzenie działki przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Stok Polski. 
25 500,00 0 25 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 100,00 0 18 100,00 

   
Zakup wyposażenia sali 

realizowanego w miejscowości 
Równa 

18 100,00 0 18 100,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 500 175,23 0 1 500 175,23 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 500 175,23 0 1 500 175,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4585



   

Dotacja na częściową wymiana 

i konserwację oszalowania 
ścian oraz wykonanie izolacji 

termicznej części ścian 
Kościoła w Gruszczycach - 

edycja II. 

105 000,00 0 105 000,00 

   

Dotacja na naprawę i 
rekonstrukcje okien 

zabezpieczających witraże 
Kościoła neogotyckiego w 

Wojkowie - II edycja. 

98 000,00 0 98 000,00 

   

Dotacja na prace 

konserwatorsko- 
resteuratorskie ścian wnętrza 

Kościoła p.w. Św.Anny w 

Błaszkach - edycja I. 

255 100,00 0 255 100,00 

   

Dotacja na renowację stolarki 

okiennej i drzwiowej sieni 
wejściowej Dworu w Jasionnej 

-  II edycja  

100 000,00 0 100 000,00 

   

Dotacja na roboty remontowe i 

renowacyjne Kościoła Św. 
Marii Magdaleny w Kalinowej 

- I edycja. 

255 100,00 0 255 100,00 

   

Dotacja na roboty remontowe i 

renowacyjne Kościoła Św. 

Marii Magdaleny w Kalinowej 

edycja II. 

130 000,00 0 130 000,00 

   

Dotacja na wykonanie prac 
blacharsko- dekarskich  

brakujących elementów na 

zewnętrznej bryle kościoła pw. 
NMP Niepokalanie Poczętej w 

Wojkowie  - edycja I. 

296 975,23 0 296 975,23 

   

Dotacja na wymianę i 

konserwacę oszalowania ścian 

oraz wykonanie izolacji 

termicznej części ścian 

Kościoła pw. Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika w 
Gruszczycach - edycja I. 

260 000,00 0 260 000,00 

 92195  Pozostała działalność 32 619,60 0 32 619,60 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
32 619,60 0 32 619,60 

   
Zakup klimatyzatorów do 

świetlicy w Brończynie 32 619,60 0 32 619,60 

926   Kultura fizyczna 1 471 871,84 0 1 471 871,84 

 92601  Obiekty sportowe 1 471 871,84 0 1 471 871,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4585



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 257 000,00 0 257 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego 

w miejscowości  Kalinowa. 82 000,00 0 82 000,00 

   
Utwardzenie terenu wraz z 

dojściem do trybun na boisku 
sportowym w Błaszkach. 

175 000,00 0 175 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 214 871,84 0 1 214 871,84 

   
Budowa zespołu  sportowego 
w miejscowości  Kalinowa. 1 214 871,84 0 1 214 871,84 

Razem 46 962 084,10 262 311,13 47 224 395,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

DOCHODY Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI   
 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2024r. 
(w złotych) 

   DOCHODY 3 900 000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

 90002  Gospodarka odpadami 3 900 000,00 

  0490 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 900 000,00 

   WYDATKI 4 200 000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
4 200 000,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 4 200 000,00 

  
 

Wydatki bieżące 4 200 000,00 

  
 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 

   W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4585


		2025-04-25T11:44:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




